ФГБОУ ВПО «Мордовский государственный педагогический институт имени М.Е. Евсевьева»

Протокол заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников (заключительный этап)

Обществознание

г. Саранск                                                                                                                                             4 «марта» 2016 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов заключительного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников по обществознанию, определение

победителей и призеров.

Постановили:

1. Утвердить результаты заключительного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников по обществознанию, список победителей и

призеров.

7 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование РМ

Результат

(количество баллов)

Категория

(победитель, призер)

1 Гераськина Анастасия

Николаевна

МОУ «СОШ № 5» г. о. Саранск 50 Победитель

2 Исаева Виктория Сергеевна МОУ «Гимназия № 19» г. о. Саранск 47 Призер

3 Цынайкин Кирилл Николаевич МОУ «Лицей № 31» г. о. Саранск 45 Призер

4 Горлова Эвелина Сергеевна МОУ «Гимназия № 19» г. о. Саранск 37

5 Канаева Татьяна Борисовна МОУ «СОШ № 5» г. о. Саранск 37

6 ЗиминВладислав Эдуардович МОУ «СОШ  № 5» г. о. Саранск 36

7 Моисеева Мария Владимировна МОУ «Лицей № 31» г. о. Саранск 32

8 Музафярова Карина Руслановна МОУ «СОШ № 5» г. о. Саранск 24

9 Лобурева Александра

Алексеевна

МОУ «СОШ № 5» г. о. Саранск 23

10 Козлова Елена Александровна МОУ «СОШ № 5» г. о. Саранск 22

11 Солдатенкова Татьяна Юрьевна МОУ «СОШ № 5» Лямбирский р-н 16

2

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование РМ

Результат

(количество баллов)

Категория

(победитель, призер)

1 Дунаева Анна Руслановна МОУ «СОШ № 32» г. о. Саранск 78 Победитель

2 Шепелева Мария Николаевна МОУ «Гимназия № 19» г. о. Саранск 67 Призер

3 Ивлюшкин Александр

Сергеевич

МОУ «Гимназия № 29» г. о. Саранск 63 Призер

4 Журавлева Марина Викторовна МОУ «СОШ № 41» г. о. Саранск 63 Призер

5 Кузьменкова Дарья Игоревна МОУ «СОШ № 32» г. о. Саранск 62

6 Смолькин Владислав

Александрович

МОУ «СОШ № 41» г. о. Саранск 62

7 Дворецкова Софья Юрьевна МОУ «СОШ № 33» г. о. Саранск 60

8 Ладейщиков Владислав

Алексеевич

МОУ «СОШ № 8» г. о. Саранск 55

9 Шебулева Анастасия

Александровна

МОУ «СОШ № 41» г. о. Саранск 51

10 Салямов Руслан Юнирович МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск 50

11 Теняева Дарья Александровна МОУ «Гимназия № 29» г. о. Саранск 45

12 Туктарова Диана Маратовна МОУ «Гимназия № 29» г. о. Саранск 41

13 Барабанова Мария

Александровна

МОУ «СОШ № 5» г. о. Саранск 30

14 АмироваАлсуНаильевна МОУ «СОШ № 8» г. о. Саранск 29

15 Ефремова Анастасия

Алексеевна

МОУ «СОШ № 8» г. о. Саранск 29

16 Егорова Ксения Алексеевна МОУ «СОШ № 8» г. о. Саранск 24

3

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование РМ

Результат

(количество баллов)

Категория

(победитель, призер)

1 Оськина Арина Николаевна МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск 54 Победитель

2 Журавлева Юлия Олеговна МОУ «Гимназия № 19» г. о. Саранск 50 Призер

3 Гурьянова Алина Айсеевна МОУ СОШ № 5 г. о. Сараснк 39 Призер

4 Летучева Ирина Павловна МОУ «Гимназия № 29» г. о. Саранск 34 Призер

5 Марчёнкова Валерия

Евгеньевна

МБОУ «Тургеневская СОШ» Ардатовский р-н 32

6 Донич Даниела Юрьевна МОУ СОШ № 27 г. о. Саранск 31

7 Колбасина Галина МБОУ «Гимназия № 1» г. Ковылкино 30

8 Зинин Максим Вячеславович МОУ СОШ № 5 г. о. Саранск 29

9 Менякина Дарья Сергеевна МОУ СОШ № 5 г. о. Саранск 24

10 Коробков Артем Владимирович МОУ СОШ № 27 г. о. Саранск 20

11 Киселёва Екатерина

Александровна

МОУ СОШ № 5 г. о. Саранск 20

12 Останкова Ангелина

Дмитриевна

МОУ «Гимназия № 29» г. о. Саранск 19

13 Полюшина Дана Вячеславовна МОУ СОШ № 5 г. о. Саранск 15

14 Макаркина Ксения

Владимировна

МОУ «Гимназия № 27» г. о. Саранск 14

15 Арсентьева Жанна

Вячеславовна

МОУ «Гимназия № 29» г. о. Саранск 13

4

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование РМ

Результат

(количество баллов)

Категория

(победитель, призер)

1 Костина Маргарита Игоревна МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 32 Победитель

2 Митина Яна Сергеевна МОУ «СОШ № 9» г. о. Саранск 32 Призер

3 Савостькин Александр

Анатольевич

МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 31 Призер

4 Земсков Антон Николаевич МОУ «СОШ № 5» г. о. Саранск 17 Призер

5 Сошникова Алёна Михайловна МБОУ «Лобаскинская

средняя школа»

Атяшевский р-н 15 Призер

6 Гульняшкина Надежда

Сергеевна

МОУ СОШ № 30 г. о. Саранск 14

7 Куляскина Татьяна Сергеевна МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск  12

8 Давыдова Алина Валерьевна МБОУ «Гимназия № 1» Ковылкинский р-н 11

9 Гришина Алла Игоревна МБОУ «Красноподгорная

СОШ»

Краснослободский

р-н

10

10 Кузнецова Юлия Алексеевна МОУ «Гимназия № 29» г. о. Саранск 10

11 Наумова Анастасия

Владимировна

МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 10

12 Дерябина Наталья

Алесандровна

МОУ «СОШ № 33» г. о. Саранск 8

13 Павлов Александр Олегович МБОУ «Кадошкинская

СОШ»

Кадошкинский р-н 7

14 Петуненкова Юлия Сергеевна МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 7

15 Каймакова Юлия Алексеевна МОУ «Гимназия № 29» г. о. Саранск 6

16 Окунева Алина Александровна МОУ «СОШ № 33» г. о. Саранск 6

17 Рунков Никита Сергеевич МОУ «Гимназия № 29» г. о. Саранск 6

18 Гарина Полина Сергеевна МОУ «Гимназия № 29» г. о. Саранск 5

19 Яковлева Юлия Алексеевна МОУ «СОШ № 33» г. о. Саранск 5

5

11 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование РМ

Результат

(количество баллов)

Категория

(победитель, призер)

1 Исаева Юлия Алексеевна МОУ «СОШ № 41» г. о. Саранск 41 Победитель

2 Заикина Алина Игоревна МОУ «СОШ № 36» г. о. Саранск 30 Призер

3 Сергунин Александр

Михайлович

МОУ «СОШ № 32» г. о. Саранск 30 Призер

4 Куренщикова Мария Игоревна МОУ «Гимназия № 19» г. о. Саранск 29 Призер

5 Захаркина Яна Сергеевна МОУ «Гимназия № 19» г. о. Саранск 25 Призер

6 Ладяшкина Мария Андреевна МБОУ «Тургеневская СОШ» Ардатовский р-н 25 Призер

7 Сайфетдинова Алина

Фатиховна

МОУ «СОШ № 5» г. о. Саранск 25 Призер

8 Большакова Марина

Вячеславовна

МОУ «Гимназия № 29» г. о. Саранск 24 Призер

9 Костева Яна Сергеевна МОУ «Лямбирская

СОШ № 1»

Лямбирский р-н 24 Призер

10 Миняева Елена Германовна МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 20

11 Быстрова Светлана

Станиславовна

МБОУ « Красноподгорная

СОШ»

Краснослободский р-н 18

12 Осипов Павел Юрьевич МБОУ «СОШ № 8» Рузаевский р-н 17

13 Ахобадзе Лиза Кобовна МОУ «Гимназия № 29» г. о. Саранск 16

14 Уронина Мария Викторовна МОУ «СОШ № 41» г. о. Саранск 16

15 Мазова Светлана Владимировна МОУ «СОШ № 32» г. о. Саранск 13

16 Барашкина Ольга Андреевна МОУ «Гимназия № 29» г. о. Саранск 11

17 Милкина Евгения

Александровна

МОУ «Гимназия № 29» г. о. Саранск 11

18 Алексеева Ирина Сергеевна МОУ «Гимназия № 29» г. о. Саранск 10

19 Иванова Маргарита

Станиславовна

МОУ «СОШ № 25» г. о. Саранск 10

20 Козлова Анна Павловна МОУ «СОШ с УИОП №18» г. о. Саранск 10

21 Садыкова Алина

Александровна

МОУ «Лямбирская

СОШ № 2»

Лямбирский р-н 10

6

22 Мелешкина Арина

Вячеславовна

МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 9

23 Погорелова Марина Сергеевна МОУ «СОШ № 41» г. о. Саранск 8

24 Тараскина Анастасия Юрьевна МБОУ «Гимназия № 1» Ковылкинский р-н 8

25 Галкина Яна Евгеньевна МОУ «СОШ № 25» г. о. Саранск 7

26 Конкина Марина Алексеевна МБОУ «Красноподгорная

СОШ»

Краснослободский р-н 6

27 Герасимова Елизавета

Андреевна

МОУ «СОШ № 41» г. о. Саранск 6

28 Хойновска Николя Эльжбета МОУ «СОШ № 25» г. о. Саранск 6

29 Сульдина Екатерина Сергеевна МОУ «СОШ № 35» г. о. Саранск 4

30 Тягушева Виктория Николаевна МОУ «СОШ № 25» г. о. Саранск 4

31 Мальцева Любовь Олеговна МОУ «Гимназия № 29» г. о. Саранск 3